
Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485045-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pleszew: Usługi związane z odpadami
2023/S 152-485045

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Pleszew
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Pleszew
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Kałużna
E-mail: bkaluzna@pleszew.pl 
Tel.:  +48 627428316
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pleszew.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801960
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801960
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew oraz utworzenie i obsługa Stacjonarnego 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (SPSZOK)
Numer referencyjny: WI.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bkaluzna@pleszew.pl
http://bip.pleszew.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/801960
https://platformazakupowa.pl/transakcja/801960


Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew oraz utworzenie i obsługa Stacjonarnego 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (SPSZOK) w okresie do 31.12.2024 r. Przewidywana 
ilość wytworzonych wszystkich odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać od nieruchomości 
zamieszkałych oraz niezamieszkałych – 14.158 Mg/15 m-cy (może ulec zmianie niezależnie od 
zamawiającego).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Miasta i Gminy Pleszew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje usługi polegające na:
1. Odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli wszystkich nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Pleszew bezpośrednio z nieruchomości właściciela, w zakresie 
selektywnego odbierania odpadów komunalnych tj.:
1) odpady ulegające biodegradacji – odpady zielone,
2) odpady ulegające biodegradacji – odpady kuchenne,
3) papier i tektura,
4) szkło bezbarwne,
5) szkło kolorowe,
6) tworzywa sztuczne w tym opakowania z tworzyw sztucznych, metale, w tym opakowania z metali, 
opakowania wielomateriałowe,
7) popiół i żużel z palenisk,
8) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2. Odpady wymienione w ust. 1 z nieruchomości zamieszkałych będą odbierane w każdej ilości.
3. Z nieruchomości niezamieszkałych odpady wymienione w ust. 1 odbierane będą w ilości nie przekraczającej 
ilości pojemników zadeklarowanych przez właściciela nieruchomości biorąc pod uwagę miesięczny cykl odbioru 
odpadów oraz miesięczną ilość zadeklarowanych pojemników i worków.
4. Szczegółowy wykaz nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych z zadeklarowaną 
miesięczną ilością pojemników i worków objętych systemem zbiórki odpadów komunalnych zostanie w ciągu 3 
dni od podpisania niniejszej umowy dostarczony wykonawcy.
5. Odbioru odpadów, o których mowa w ust. 1 z pojemników/worków na odpady komunalne, o pojemności i 
w kolorystyce określonej w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i 
Gminy Pleszew, z częstotliwością określoną w tym Regulaminie oraz w załączniku nr 1 do SOPZ.
6. Organizacji i prowadzenia na terenie Miasta i Gminy Pleszew Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (SPSZOK) od mieszkańców Miasta i Gminy Pleszew ze szczególnym uwzględnieniem 
warunków określonych w SOPZ.
7. Transporcie wszystkich odebranych odpadów komunalnych również ze Stacjonarnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów do WCR – Sp. z o.o. w Jarocinie, Witaszyczki, ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin, poza 
odpadami o kodach 15 01 07, 15 01 01, 20 02 01, 20 03 07, 17 09 04, ex 20 01 99, które należy dostarczyć do 
Punktu Przeładunkowego znajdującego się w m. Dobra Nadzieja dz. nr. 4/8, 6/7 oraz poza odpadami o kodzie: 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

3 / 6

17 01 01, 17 01 02, ex 17 01 03, ex 17 01 07, ex 17 01 81, 17 05 04, 20 02 02, które należy dostarczyć na 
działki o numerach ewidencyjnych: 2209/3, 2204/1, 2203/3, 2202/1, 2201/3, 2199/3, 2185/3, 2184/3 położone w 
m. Pleszew (Zamawiający posiada stosowną decyzję na przetwarzanie tych odpadów).
8. Wyposażenia wszystkich nieruchomości znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Pleszew w worki, 
pojemniki (kontenery) na odpady dla nieruchomości zamieszkałych w ilości i wielkości wynikającej z 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Pleszew, natomiast dla nieruchomości 
niezamieszkałych z wykazem dostarczonym przedsiębiorcy w ciągu 3 dni od podpisania niniejszej umowy.
9. Odbioru odpadów z dzikich wysypisk.
10. Zapewnienia wykonania usługi zgodnie z przepisami dotyczącymi standardu sanitarnego i ochrony 
środowiska uszczegółowionymi w SOPZ.
11. Prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem uszczegółowionej w SOPZ.
12. Wymaga się aby wykonawca zapewnił odbiór choinek w dwóch terminach odbioru w miesiącu styczniu i w 
miesiącu lutym 2024 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. Kryteria oceny ofert: cena 60%, zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych do wykonywania czynności w ramach realizacji zamówienia 20%, świadczenie dodatkowych 
usług przez Wykonawcę 20%.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 60 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). Wymagania dotyczące wadium zawarte są w pkt 10 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że:
-- jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r.r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.),
-- posiada aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów komunalnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę środków finansowych lub zdolności 
kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 1.000.000,00 złotych (słownie: jeden milion złotych) oraz posiadanie 
przez Wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 złotych (słownie: jeden milion 
złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że:
• posiada wiedzę i doświadczenie – Wykonawcy powinni posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie poprzez 
należyte wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest 
ona prowadzona przez okres krótszy niż trzy lata), dwóch usług odpowiadających swoim rodzajem usłudze 
stanowiącej przedmiot zamówienia, w ramach których odbierał odpady komunalne zmieszane od mieszkańców 
nieruchomości w ilości minimum 3000 Mg/rok oraz odpady komunalne gromadzone selektywnie (np. 
opakowania z tworzyw sztucznych, tworzywa sztuczne, opakowania ze szkła, papier, inne np. przeterminowane 
leki, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady ulegające 
biodegradacji, gruz i ziemia) w ilości minimum 1000 Mg/rok;
• dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym:
-- trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki),
-- dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
-- dwoma pojazdami do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
Wszystkie pojazdy wymienione w tiret 1 – 3 powyżej muszą być w dyspozycji Wykonawcy, winny być 
trwale i czytelnie oznakowane (nazwa firmy, dane adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, 
posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu. Wszystkie pojazdy muszą być 
wyposażone w system: monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający 
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz 
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiający weryfikacje tych danych oraz 
kamerę zainstalowaną w sposób pozwalający na monitorowanie czynności odbioru odpadów komunalnych.
Poza wymaganiami określonymi w niniejszym punkcie zastosowanie ma rozporządzenie Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

5 / 6

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:05
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W niniejszym postępowaniu otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt. 7 SWZ. Podstawy wykluczenia z postępowania 
zostały określone w pkt. 8 SWZ. Podmiotowe środki dowodowe zostały określone w pkt 9 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Pouczenie o środkach ochrony prawnej
przysługujących Wykonawcy znajduje się w pkt. 20 SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S152
09/08/2023
485045-2023-PL

6 / 6

04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


